КИРОВГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 1 «СТРАНА ДЕТСТВА»

ПРИКАЗ

20.02. 2024 г. № 87-ОД

«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения и Стандартов и
процедур, направленных на обеспечение добросовестной работы и поведения

работников в МАДОУ детский сад №1 «Страна детства»

С целью установления этических норм и правил служебного поведения работников
МАДОУ детский сад №1 «Страна детства» и достойного выполнения ими своей
профессиональной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения в МАДОУ детский сад №1
«Страна детства» (Приложение № 1).

2. Утвердить Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение
добросовестной работы и поведения работников (Приложение 2)

3. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений Шаровой О.Е. ознакомить сотрудников с Кодексом этики и
служебного поведения в МАДОУ детский сад №1 «Страна детства» и
Стандартами и процедурами, направленными на обеспечение добросовестной
работы и поведения работников.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.В.Булашова

Ознакомлены:
дата ФИО подпись

Шарова Ольга Евгеньевна
Ло<&/ V '